voluntatem et dispositiones meas superius ordinatas et descriptas,

et omnia alia faciendi que eis videbitur expedire et circa premissa

et quodlibet premissorum erunt necessaria et opportuna, expensis

tamen dicte executionis, que fient tam in levando debita quam sol-

vendo, omnia alia per exec cassans et annullans alia testamenta

seu ultimas voluntates que seu quas feci temporibus retroactis usque

ad presentem diem. Quod testamentum nuncupativum presens seu

ultimam voluntatem volo valere jure testamenti; et si non valet vel

non valebit jure testamenti, quod valeat jure codicillorum, donationis

causa mortis seu cujuslibet voluntatis ultime. De quibus omnibus et

singulis premissis vos discretos dominos Ray[1092]mundum Ferrerii

Johannem de Moyssaco, presbiteros, Bernardum Cantaloba Sancti

Flori, magistrum Jacobum de Malo Cazali, baccalarium Tholose,

Johannem Mazelli clericum Mimatensem, PhiHbertum Jovini civi-
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tatis et Petrum Chapucii, Vaurensis diocesis, presentes vos rogo,

volo et requiro quatinus faciatis michi bonum et legale testimonium

in judicio et extra et aliis suis locis et quibuscumque opportunis, et

te, notarium infrascriptum, ut conficias heredi et executoribus meis

unum et plura instrumentum vel instrumenta, creditoribus autem
et legatariis meis cuilibet eorum de clausulis, prout eorum quemlibet

tangit seu tangere poterit, licentia vel auctoritate cujuslibet superioris

minime petita seu obtenta. Acta fuerunt hec in castro de Balmario

anno, die, indictione et pontificatu quibus supra, prenominatis et

pluribus aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Gardesii, Ruthenensis diocesis, publicus auctori-

tate apostolica notarius, etc.

CCXXXVII

TeSTAMENTUM ^ JOHANNIS DE MuROLIO, CARDINALIS.

19 septembre 1397.

In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate ejusdem Domini

MCCCXCVII, indictione V, et die xix mensis septembris, pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Benedicti divina

providentia pape XIII anno tertio,in presentia mei, notarii publici,

et testium infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum

per reverendissimum in Christo patrem et dominum dominum Johan-

nem miseratione divina tituli Sancti Vitalis sancte romane Ecclesie

presbiterum cardinalem, de Murolio vulgariter nuncupatum, persona-

[1093]liter idem dominus cardinalis constitutus michi notario tradidit

quinque folia papyri scripta, que in suis manibus tenebat, quorum
tenor infra scribitur de verbo ad verbum, dicens quod illud erat testa-